ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 45/QĐ-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----- o0o -----

Ngày 16 Tháng 07 năm 2007

	QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Chương trình Phát triển kết cấu hạ tầng kỹ thuật tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2006 - 2010

__________________

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 33/2003/QĐ-TTg ngày 04/3/2003 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế xã hội tỉnh Đồng Nai thời kỳ 2006-2010 (điều chỉnh);

Căn cứ Nghị quyết Đại hội Đảng bộ lần thứ VIII (nhiệm kỳ 2006-2010) tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Nghị quyết số 78/2006/NQ-HĐND ngày 28/9/2006 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế xã hội tỉnh Đồng Nai thời kỳ 2006 - 2020;

Căn cứ Nghị quyết số 62/2006/NQ-HĐND7 ngày 03/5/2006 của Hội đồng nhân dân tỉnh về mục tiêu; nhiệm vụ và giải pháp phát triển kinh tế xã hội; an ninh quốc phòng 5 năm 2006 - 2010;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số: 1130/SKHĐT-XDCB ngày 15 tháng 6 năm 2007 và Văn bản số 1325/SKHĐT-XDCB ngày 09 tháng 7 năm 2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình Phát triển kết cấu hạ tầng kỹ thuật tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2006 - 2010.

Trong quá trình triển khai thực hiện, giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các ngành, các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa căn cứ vào tình hình cụ thể đề xuất các giải pháp huy động các nguồn vốn hợp pháp khác, ngoài phần vốn đầu tư của ngân sách Nhà nước, để triển khai đảm bảo mục tiêu đầu tư; trường hợp có điều chỉnh, bổ sung báo cáo UBND tỉnh để quyết định cho phù hợp.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở, ban, ngành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Võ Văn Một